

2024年10月28日 (月)

# 手ぶらで帰れる新サービスが誕生!

# パーク入場日限定、オンライン・ショッピング・サービス開始!

パーク内各ストアで販売中のグッズをオンラインで購入可能。後日配送されるので、パーク内も帰り道もさらに快適に!

2024年11月6日(水)より開始



ユニバーサル・スタジオ・ジャパンは、ゲストの皆さまにより快適なパーク体験をお届けするため、 従来より一部のパーク・オリジナルグッズをオンライン販売していた「ユニバーサル・スタジオ・ジャ パン オンラインストア」 (https://www.usj.co.jp/web/ja/jp/shopping/official-onlinestore) に、ご入場当 日であれば、パーク内で展開するほとんどすべてのグッズがご購入いただける新サービスを追加し、 2024年11月6日(水)にリニューアルオープンします。

パーク入場後に「パーク来場登録」をすると、スマートフォン上でパークグッズの購入から配送までのお手続きが可能です。それだけではなく、店舗内で見つけたグッズも、値札についているバーコード

をオンラインストア上で読み込むと、簡単に商品検索ができるため、 店舗でのお買い物がスムーズに、またアトラクションなどの待ち時間 やお食事中でも、効率的にお買物が可能です。また、購入した商品は 後日自宅などご指定の配送先に届くので、パークを楽しんでいる間も 帰り道でもおみやげなどのお荷物を持ち運ぶことなく身軽で快適な 「ショッピング体験」をお届けする新サービスです。



### ユニバーサル・スタジオ・ジャパン NEWS

#### ◆新しいオンラインストアの3つの特長

◇パークで販売されているほぼすべてのグッズが購入できる

パーク入場後にオンラインストア上で「パーク来場登録」をすると、パーク内限定の商品もオンラインストア上で購入できます。

※一部対象外の商品があります。



退場後、ホテルのお部屋などでもショッピングが可能

#### ◇手ぶらでパークを楽しめて帰りもラクラク

オンラインストアで購入した商品は、後日指定の配送先にお届けするので、パーク体験中の荷物を最小限にできるのも魅力のひとつです。パーク内はもちろん、帰り道の荷物も気にすることなくパーク体験ができます。

#### ◇店頭の商品は、バーコードで画像検索ができる

パーク内で見つけた気になるグッズは、オンラインストア上でバーコード画像を読み込めば、簡単に商品検索が可能。「パーク来場登録」を行えば、パーク内限定商品をその場でカートに追加でき、最後にまとめて購入することもできます。「来場登録」を行ったあとは、当日 23:45 までオンラインストアでショッピングができるので、帰宅後に買い忘れに気づいても安心です。

おみやげにぴったりのお菓子や自宅で使えるホームグッズ、クッションやぬいぐるみも、オンラインストアで購入すれば、帰り道も身軽に!













「ハリウッド・スペシャルティ・ストア」にて店舗限定で販売している「LOVE HAS NO LIMIT チャリティTシャツ」も登場!

### ユニバーサル・スタジオ・ジャパン NEWS

#### ◆オンラインストア詳細

そのほかの特徴や購入方法などの詳しい情報は、公式 WEB サイトでご紹介しています。ぜひご覧ください。

https://www.usj.co.jp/web/ja/jp/shopping/official-onlinestore

Minions and all related elements and indicia TM &  $\odot$  2024 Universal Studios. All rights reserved.

© Nintendo

© Ninteriol

TM and © 2024 Sesame Workshop

© 2024 Peanuts Worldwide LLC

© 2024 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO. EJ4101503

TM & © Universal Studios & Amblin Entertainment

TM & © Universal Studios. All rights reserved.



\* \* \*

#### ユニバーサル・スタジオ・ジャパンについてのお問合わせ先(一般)

インフォメーションセンター Tel:0570-20-0606 / 公式 WEB サイト <u>www.usj.co.jp</u>
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 公式 Facebook <u>https://www.facebook.com/UniversalStudiosJapan</u>
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 公式 X <u>https://twitter.com/USJ Official</u>
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 公式 Instagram <u>https://www.instagram.com/universal\_studios\_japan/</u>
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 公式 TikTok <u>https://www.tiktok.com/@usj\_official</u>